25-5-18

FICHA DE ESPECIFICACIONES DE PRODUCTO

Codigo Producto
97001 NAPOLITANA ALDEA SURTIDA 1KG.

Datos logisticos

Unidad Estuche Embalaje
Codigo EAN 8010959216300 - 0810959216300
Medidas:
Largo (cm) 6,00 - 21,50
Ancho (cm) 21,00 - 29,50
Alto (cm) 31,00 - 24,50
‘m‘ ...  PesoBruto(gr) 1,020 5 4500
Peso Neto (gr.) 1,000 - 4,000
EMBALAJE Y PALETIZACION
Udes./ Caja Cajas/Manto Mantos/ Pallet Cajas/ Pallet
4 13 8 104
OTROS DATOS DEL PRODUCTO
Tipodelva Vida util (Meses) Codigo arancelario Cond. Conservacion Sistema cod. lote
10% 24 (onservar en lugar seco y fresco -

Denominacion de venta segun legislacion

Ingredientes Informacién nutricional: Valores medios/100g

Valor energético Negra2152 KJ. / Leche 2331K].
) Valor energético Negra 514 Kcal. / Leche 572Kcal.
Chocolate con leche: chocolate con Ieche,‘ (?zucar, mflnteca de cacao), I.ec.he s Negra 33,0 gr. /leche 38,0 gr.
en polvo, masa de cacao, emulgente: Lecitina de soja, extracto de vainilla
De las cuales saturadas Negra 20,3 gr./leche 23,6 gr.

natural. Cacao 29%).Puede contener frutos secos. Hidratos de G n odh
Chocolate negro: Chocolate negro, (masa de ccao, azticar, manteca de Idratos de carbono ; egra45,8gr./ leche 49,3 gr.
cacao, emulgente: lecitina de soja, extracto de vainilla natural. Cacao: 60% De los cuales aziicares Negra 43,5 gr./leche 48,9 gr.
min.). Puede contener trazas de leche y frutos secos. Fibra alimentaria -qgr.

Proteinas Negra 6,2 gr./leche 6,5 gr.

Sal Negra 0,02 gr./leche 0,06 gr.
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FICHA DE ESPECIFICACIONES DE PRODUCTO

Cddigo Descripcion
97001 NAPOLITANA ALDEA SURTIDA 1KG.
Alérgenos
Ingredientes y otras sustancias que pueden causar intolerancias y/o alergias CONTIENE oS ESPECIFICAR
9 y quépuece yloalerg (segtin CONTENER ORIGEN
alimentarias ..
composicion). (Trazas)

Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus
variedades hibridas) y productos. NO NO
IMPORTANTE: NO* significa <20 ppm de gluten.

Crustdceos y productos a base de crustaceos. NO NO

Huevos y productos a base de huevos. NO NO

Pescado y productos a base de pescado. NO NO

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes. NO NO

Sojay productos a base de soja. S| SI Lecitina de soja
Leche y sus derivados (incluida la lactosa). SI SI Leche en polvo
Frutos secos, es decir, almendras, avellanas, nueces, anacardos, nueces pacanas, nueces de Brasil, NO g Frutos secos de
pistachos, macadamias y productos derivados. (ascara

Apio y productos derivados. NO NO

Mostaza y productos derivados. NO NO

Granos de sésamo y productos derivados. NO NO

Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/l expresado como NO NO

50,

Altramuces y productos a base de altramuces. NO NO

Moluscosy productos a base de moluscos. NO NO

(El producto contiene aziicar? SI INFORMACION RADIACION IONIZANTE

;El producto contiene cacao? Sl el prod.ucj[? Sl.Jmi.nistrado y sus ingredientes NO han sido sometidos a ningiin tratamignto
y ) de radiacion ionizante por lo que cumple con el Real Decreto 348/2001, de 4 de abril de
ks un producto kosher? NO 2001, por el que se regula la elaboracion, comercializacion e importacion de productos
iEs un producto halal? NO alimenticios e ingredientes alimentarios tratados con radiaciones ionizantes.

Organismos modificados genéticamente (OMG):

i El producto contiene maiz, soja o cualquier 0GM o derivado del mismo? NO
i El producto suministrado se ha producido a partir de OMG o derivados de productos OMG? NO
i La posible contaminacién accidental por OMG que puedan existir excede del 0,9% del valor establecido por el Reglamento 1829/03? NO

)
I EEEEEEEEEEE__—_—S—AA——————
2



